
900

Ministerijos 22

23-04Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 118 732,03

2 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 49,36

3 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 522,00

4 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.07 122,09

5 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 0,01

6 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 741,17

7 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 7. 2. 1. 1.02 2 045,56

1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 122 212,22
1. 1.1.1. 1 122 212,22

Iš viso: 122 212,22
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 34 233,89

1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 34 233,89
1. 1.1.1. 1 34 233,89

Iš viso: 34 233,89
2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 08.01.01.02 3. 1. 1. 2. 1.02 237 400,00

2 1. 1.1.1. 1 08.01.01.02 3. 1. 1. 5. 1.01 4 507,50

1. 1.1.1. 1 08.01.01.02 241 907,50
3 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1 457 800,00

4 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 22 300,00

5 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 5 000,00

6 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 45 000,00

7 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.07 4 000,00

8 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 130 000,00

9 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 3 729,27

10 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 198 000,00

11 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 219 300,00

12 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 7. 2. 1. 1.02 41 000,00

13 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 10 300,00

14 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 3. 1. 1. 3. 1.01 6 566,84

3064

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-01-30

Bukiškio progimnazija, 306139262, Mokyklos g. 1, Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.

(data)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

15 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 10 537,43

16 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 3. 1. 1. 5. 1.01 14 135,89

17 1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 3. 1. 2. 1. 1.02 1 300,00

1. 1.1.1. 1 09.02.01.01 2 168 969,43
18 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 3. 1. 1. 2. 1.02 198 400,00

19 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 3. 1. 1. 3. 1.01 117 524,88

20 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 3. 1. 1. 5. 1.01 6 511,58

1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 322 436,46
1. 1.1.1. 1 2 733 313,39

Iš viso: 2 733 313,39
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorė Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Ana Kukienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)


		2024-01-30T14:27:18+0000


		2024-01-31T05:15:17+0000




